f. 233'

f. 234

3390. [1276—77.] Procuratio ad imponendum cum constitutione salarii. — Omnibus etc. Noveritis, quod ... clericus in nostra presentia.
A fol. 367. B fol. 327. D fol. 416' (CCCLXXVIII n. 3363). *Teige S. 32.
3391. [1276—77.] Constitutio salarii. — Et quia dictus procurator.
A fol. 367. B fol. 327. D fol. 416' (CCCLXXVIII n. 3364). *Teige S. 30 n. 1.
3392. [1276—77.] Aliud ad agendum. — Noveritis, quod cum ... clericus in nostra.
A fol. 367. B fol. 327. D fol. 416' (CCCLXXVIII n. 3365).
3393. [1276—77.] Constitutio cum tenore. — Noveritis, quod talis procurator.
A fol. 367. B fol. 327. D fol. 416' (CCCLXXVIII n. 3366). *Teige S. 35.
3394. [1276—77.] Substitutio cum tenore et decreto. — Noveritis, quod procurator.
A fol. 367. B fol. 327. D fol. 416' (CCCLXXVIII n. 3367). *Teige S. 34.
3395. [1276—77.] Substitutio generalis pro omnibus, quorum substituens extitit procurator. — Noveritis, quod ... clericus in nostra presentia.
A fol. 367. B fol. 327. D fol. 416' (CCCLXXVIII n. 3368/69). *Teige S. 35 I.
3396. [1276—77.] Aliud procuratorium ad litteras extra curiam presentandas. — Iudex delegatus. Omnibus etc. Noveritis, quod P. 1) de ...
A fol. 367. B fol. 327. D fol. 416' (CCCLXXVIII n. 3370).
3397. [1276—77.] Generale procuratorium ad impetrandum et ad agendum generale. — Omnibus etc. Noveritis, quod ... in nostra presentia.
A fol. 367. B fol. 327'. D fol. 417 (CCCLXXIX n. 3371). *Teige S. 32.
3398. [1276—77.] Aliud generale procuratorium ad omnes causas. — In presentia mei notarii.
A fol. 367. B fol. 327'. D fol. 417 (CCCLXXIX n. 3372). *Teige S. 32.
3399. 1276 Mai 5. Aliud generale procuratorium pro omnibus, quorum substituens extitit procurator. — Omnibus etc. Noveritis, quod magister Irnerius Iohannis²⁾.
A fol. 367'. B fol. 328. D fol. 417 (CCCLXXIX n. 3373). *Teige S. 36 III.
3400. [1276—77.] Qualiter de copiis concipiatur littera. — Omnibus etc. Discretus vir ... in nostra presentia³⁾.
A fol. 367'. B fol. 328. D fol. 417' (CCCLXXIX n. 3374).
3401. [1276.] Item super eodem de procurationum copiis. — Omnibus etc. Noveritis, quod cum ... procurator⁴⁾.
A fol. 367'. B fol. 328. D fol. 417' (CCCLXXIX n. 3375).
3402. [1276—77.] Item aliud procuratorium ad presentandum impetratas litteras. — Noveritis, quod cum ..., qui se procuratorem asserit.
A fol. 367'. B fol. 328. D fol. 417' (CCCLXXIX n. 3376). *Teige S. 39.

1) D: Petrus. 2) Dat. Laterani IV^o nonas maii pont. domini Innocentii pape V^o anno primo, anno vero domini M^oCC^oLXX^oVI^o. 3) can. Ambian.

4) Innocentius etc.

3403. [1276—77.] Aliud procuratorium generale ad presentandas apostolicas litteras. — Iudex delegatus. In presentia mei notarii¹⁾.
A fol. 367'. B fol. 328. D fol. 417' (CCCLXXIX n. 3377).
3404. [1276.] Littera testimonialis. — Omnibus etc. Noveritis nos vidisse litteras sanctissimi patris domini Innocentii pape V.
A fol. 367'. B fol. 328. D fol. 417' (CCCLXXIX n. 3378).
3405. [1276—77.] Alia forma littere testimonialis, et ut in transscripto fides indubitabilis habeatur. — Cunctis per presens scriptum appareat²⁾.
A fol. 367'. B fol. 328. D fol. 417' (CCCLXXIX n. 3379).
3406. [1276—77.] Alia testimonialis littera, ut valeat procuratorium in aliqua parte sui in curia audita. — Omnibus etc. Noveritis nos audivisse infrascriptum procuratorium.
A fol. 367'. B fol. 328'. D fol. 417' (CCCLXXIX n. 3380).
3407. [1276—77.] Constitutio salarii. — Noveritis, quod magister A. procurator ... ep.
A fol. 367'. B fol. 328'. D fol. 418 (CCCLXXX n. 3380!).
3408. [1276—77.] Quietatio recepti salarii. — Noveritis, quod talis procurator.
A fol. 367'. B fol. 328'. D fol. 418 (CCCLXXX n. 3381).
3409. [1276—77.] Littera quietationis salarii. — Omnibus etc. Noveritis, quod ... et ... procuratores.
A fol. 367'. B fol. 328'. D fol. 418 (CCCLXXX n. 3382).
3410. [1276—77.] Super eodem. — Omnibus etc. Noveritis, quod ... clerici procuratores constituti.
A fol. 367'. B fol. 328'. D fol. 418 (CCCLXXX n. 3383).
3411. [1276—77.] Super eodem. — Noveritis, quod ... procurator quondam ... et ...
A fol. 368. B fol. 328'. D fol. 418 (CCCLXXX n. 3384).
3412. [1276—77.] Quando scribitur domino pro salario procuratorum, qui litteras absolvunt de gratia, quam poterant pro salario retinere. — Abbati et conventui mon. de ... dioc. G[erardus] etc. Cum clericus in Romana curia³⁾.
A fol. 368. B fol. 328'. D fol. 418 (CCCLXXX n. 3385).
3413. [1276—77.] Quando substitutus promittit se nichil petiturum pro salario a dominis, pro quibus extitit substitutus. — Omnibus etc. Noveritis, quod ... constitutus et substitutus.
A fol. 368. B fol. 328'. D fol. 418' (CCCLXXX n. 3386).
3414. [1276—77.] Quando procurator obligat se ad solvendum procuratori contradicenti pro salario salarium infra tempus, nisi ostendatur esse contradicenti huius satisfactum. — Omnibus etc. Noveritis, quod cum Rofredus de Ferentino.
A fol. 368. B fol. 329. D fol. 418' (CCCLXXX n. 3387).

¹⁾ Actum Viterbii etc.²⁾ Nos Gerardus etc.³⁾ Iohannes etc.

3415. [1276—77.] Protestatio, quando haberi non possunt littere contradicentis malitia faciente. — Noveritis, quod cum ... anno domini etc.¹⁾
A fol. 368. B fol. 329. D fol. 418' (CCCLXXX n. 3388).
3416. [1276—77.] Littere executorie propter lapsum biennii. — Gerardus etc. discreto viro ... salutem etc. Noveritis, quod cum ... pro ... et ... fratribus.
A fol. 368. B fol. 329. D fol. 418' (CCCLXXX n. 3389).
3417. [1276—77.] Executorie, quando suspenduntur littere pro salario. — Eisdem litteris ... procurator quondam ... archiepiscopi.
A fol. 368. B fol. 329. D fol. 418' (CCCLXXX n. 3390).
3418. [1276—77.] Executorie, quando post impetrationem litterarum supervenit novum mandatum. — Eisdem litteris ... procurator ... et ... mulieribus.
A fol. 368. B fol. 329. D fol. 418' (CCCLXXX n. 3391).
3419. [1276—77.] Quando protestatur procuratori, quod ipse mandatum non recepit nisi ad impetrandum. — Omnibus etc. Noveritis, quod licet fr. G. preceptor Lemovicen²⁾.
A fol. 368. B fol. 329. D fol. 418' (CCCLXXX n. 3392).
3420. [1276—77.] Littera mutui cum excommunicatione. — Omnibus etc. Noveritis, quod P. de ... clericus ... dioc.
A fol. 368. B fol. 329. D fol. 419 (CCCLXXXI n. 3393).
3421. [1276—77.] Item alia littera super eodem. — Omnibus etc. Noveritis, quod Symon de Gysonisvilla presbiter Tullen. dioc.
A fol. 368. B fol. 329'. D fol. 419 (CCCLXXXI n. 3394).
3422. [1276—77.] Item alia littera mutui puri. — Omnibus etc. Noveritis, quod A. clericus ... de ...
A fol. 368. B fol. 329'. D fol. 419 (CCCLXXXI n. 3394!)
3423. [1276—77.] Item super eodem. — In presentia mei notarii et testium subscriptorum ... ven. pater dominus ... dei gratia ep. Lingonen.³⁾
A fol. 368. B fol. 329'. D fol. 419 (CCCLXXXI n. 3395).
3424. [1276—77.] Item alia littera mutui puri. — Omnibus etc. Noveritis, quod Durandus de ... clericus⁴⁾.
A fol. 368'. B fol. 330. D fol. 419' (CCCLXXXI n. 3396).
3425. 1277 Februar 17. Sic datur licentia per papam prelato ad mutuum contrahendum. — Iohannes ep. etc. ven. fr. ... ep. Morinen. Cum pro negotiis et utilitatibus⁵⁾.
A fol. 368'. B fol. 330. D fol. 419' (CCCLXXXI n. 3397).